ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số: 485/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày 10 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Thành phần, thời gian, địa điểm chúc mừng

Tuần Chầu lượt tại Giáo xứ Xuân Sơn

Nhân dịp Tuần Chầu lượt tại Giáo xứ Xuân Sơn; sau khi có ý kiến của

Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện thông báo thành phần, thời gian,

địa điểm như sau:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy (Mời làm Trưởng đoàn);

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện và Đội An ninh, Công an huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND&UBND

huyện;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực Phòng Nội vụ;

2. Thời gian, địa điểm: Thời gian: 14 giờ ngày 21/9/2024 tại Giáo xứ Xuân

Sơn, xã Kỳ Lạc.

3. Phân công nhiệm vụ:

- Phòng Nội vụ chuẩn bị hoa, quà chúc mừng; khâu nối, thông tin với thành

phần đại biểu huyện tham dự buổi Lễ.

- Văn phòng Huyện ủy và Văn phòng HĐND&UBND bố trí xe ô tô phục vụ

các đồng chí lãnh đạo huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông căn cứ thông báo này để bố trí phóng

viên tham dự và đưa tin.

Thông báo này thay cho giấy mời, kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và các

đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị có thành phần dự Lễ;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Trung tâm Văn hóa & Truyền thông;

- Lưu: VT./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Xuân Hùng

		2024-09-12T09:16:17+0700

		2024-09-12T10:24:55+0700